Уведомление

о проведении внеочередного Общего собрания членов Саморегулируемой

организации ассоциации арбитражных управляющих «Синергия»

Уважаемые коллеги!

          СРО ААУ «Синергия» (ОГРН 1112300002330 ИНН 2308980067); место нахождения:

350063, город Краснодар, ул. Комсомольская, д.45, оф.11 (далее –Ассоциация) сообщает о

проведении внеочередного Общего собрания членов Ассоциации в форме совместного

присутствия.

Дата проведения собрания – 21 ноября 2023

Место проведения собрания - г. Москва, ул. Маховая, 15/1, стр.1., Hotel National, a Luxury

Collection 5*, Зал   PSCOV

Время проведения собрания – 17-00 часов

Время начала регистрации – с 16-00 до 16-58 часов

Ознакомление с документами к внеочередному общему собранию с 16-00 до 16-58 часов

21 ноября 2023, по месту проведения собрания: г. Москва, ул. Маховая, 15/1, стр.1., Hotel

National, a Luxury Collection 5*, Зал PSCOV

Повестка дня собрания:

Вопрос 1 Об избрании члена Совета Ассоциации